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Nájemci: 
 

  

      

  

Název Adresa 

AGRO SLATINY a.s. Slatiny 68, 50601 Slatiny, okres Jičín 
 

      

  

Nemovitosti: 
 

   

      

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV 

Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Inflace Nájem 
[Kč] 

Katastr: Milíčeves 

orná 320 3  2 14 10002 pc/ha 147 100,00 354 2,2 1,1103 127,19 

orná 623 10  2 14 10002 pc/ha 147 100,00 357 2,2 1,1103 128,27 

orná 623 11  2 14 10002 pc/ha 147 100,00 665 2,2 1,1103 238,93 

orná 623 12  2 14 10002 pc/ha 147 100,00 303 2,2 1,1103 108,87 

Celkem za katastr      1 679   603,26 

Katastr: Nemyčeves 

 91 3  2 6 10002 pc/ha 178 100,00 96 2,2 1,1103 41,76 

 173 3  1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 902 1 1,1103 1 001,45 

 175   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 135 1 1,1103 149,88 

 182   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 123 1 1,1103 136,56 

 183 2  1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 914 1 1,1103 1 014,77 

 189   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 633 1 1,1103 702,79 

 213 1  1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 123 1 1,1103 136,56 

 295 3  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 1 808 1 1,1103 1 003,67 

 295 4  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 699 1 1,1103 388,03 

 295 5  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 4 626 1 1,1103 2 568,02 

 295 14  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 79 1 1,1103 43,85 

 295 22  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 24 1 1,1103 13,32 

 322 3  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 366 1 1,1103 203,18 

 322 7  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 109 1 1,1103 60,51 

 332 16  2 2 10002 pc/ha 178 100,00 666 2,2 1,1103 289,72 

 410 11  2 2 10002 pc/ha 178 100,00 6 539 2,2 1,1103 2 844,59 

 417 13  2 2 10002 pc/ha 178 100,00 4 920 2,2 1,1103 2 140,30 

 642 9  2 14 10002 pc/ha 178 100,00 138 2,2 1,1103 60,03 

 665 6  2 14 10002 pc/ha 178 100,00 70 2,2 1,1102 30,45 

Celkem za katastr      22 970   12 829,44 

Katastr: Popovice u Jičína 

 92 44  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 3 544 2,2 1,1103 1 229,21 

 97 4  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 11 304 2,2 1,1103 3 920,72 
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 116 15  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 97 2,2 1,1103 33,64 

 116 29  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 10 087 2,2 1,1103 3 498,61 

 116 46  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 4 568 2,2 1,1103 1 584,38 

 116 47  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 5 023 2,2 1,1103 1 742,19 

 116 54  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 1 208 2,2 1,1103 418,99 

 116 55  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 11 013 2,2 1,1103 3 819,79 

 116 57  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 14 979 2,2 1,1103 5 195,37 

 144 48  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 126 2,2 1,1103 43,70 

 144 52  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 4 330 2,2 1,1103 1 501,83 

 205 113  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 6 056 2,2 1,1103 2 100,48 

 315 2  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 16 314 2,2 1,1103 5 658,40 

 315 3  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 162 2,2 1,1103 56,19 

 315 4  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 7 495 2,2 1,1103 2 599,59 

 315 10  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 5 431 2,2 1,1103 1 883,71 

 330 2  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 1 973 2,2 1,1103 684,32 

 330 3  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 271 2,2 1,1103 93,99 

 330 4  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 17 832 2,2 1,1103 6 184,91 

 340 13  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 4 320 2,2 1,1103 1 498,36 

 340 16  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 6 736 2,2 1,1103 2 336,34 

 346 8  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 158 2,2 1,1103 54,80 

 346 9  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 302 2,2 1,1103 104,75 

 346 13  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 47 2,2 1,1102 16,30 

 360 8  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 1 970 2,2 1,1103 683,28 

 360 9  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 4 708 2,2 1,1103 1 632,94 

 400 13  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 2 465 2,2 1,1103 854,97 

 400 14  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 497 2,2 1,1103 172,38 

 500 55  2 7 10002 pc/ha 142 000,00 2 930 2,2 1,1103 1 016,25 

Celkem za katastr      145 946   50 620,39 

Katastr: Slatiny 

 623 12  2 2 10002 pc/ha 170 000,00 36 2,2 1,1103 14,95 

Celkem za katastr      36   14,95 

Katastr: Veselská Lhota 

 255 7  2 7 10002 pc/ha 144 600,00 1 680 2,2 1,1103 593,37 

 255 31  2 7 10002 pc/ha 144 600,00 1 532 2,2 1,1103 541,09 

Celkem za katastr      3 212   1 134,46 

Katastr: Vitiněves 

 105 26  2 2 10002 pc/ha 146 600,00 5 126 2,2 1,1103 1 835,51 

orná 225 3  2 14 10002 pc/ha 146 600,00 185 2,2 1,1103 66,24 
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 230 27  2 2 10002 pc/ha 146 600,00 6 749 2,2 1,1103 2 416,68 

 289 21  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 847 2,2 1,1103 303,29 

 300 56  2 2 10002 pc/ha 146 600,00 1 726 2,2 1,1103 618,04 

 301 21  2 14 10002 pc/ha 146 600,00 98 2,2 1,1102 35,09 

 301 22  2 14 10002 pc/ha 146 600,00 139 2,2 1,1103 49,77 

 301 23  2 14 10002 pc/ha 146 600,00 137 2,2 1,1103 49,06 

 420 1  2 2 10002 pc/ha 146 600,00 370 2,2 1,1103 132,49 

 420 3  2 2 10002 pc/ha 146 600,00 4 825 2,2 1,1103 1 727,73 

 420 5  2 2 10002 pc/ha 146 600,00 2 421 2,2 1,1103 866,91 

 483 10  2 2 10002 pc/ha 146 600,00 18 366 2,2 1,1103 6 576,48 

orná 484 3  2 14 10002 pc/ha 146 600,00 25 2,2 1,1102 8,95 

 596 4  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 2 535 2,2 1,1103 907,73 

 596 18  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 502 2,2 1,1103 179,76 

 596 34  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 209 2,2 1,1103 74,84 

 596 35  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 249 2,2 1,1103 89,16 

 596 36  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 4 317 2,2 1,1103 1 545,83 

 609 21  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 1 045 2,2 1,1103 374,19 

 677 61  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 676 2,2 1,1103 242,06 

 843 5  2 7 10002 pc/ha 146 600,00 25 2,2 1,1102 8,95 

Celkem za katastr      50 572   18 108,76 

Katastr: Vrbice nad Cidlinou 

 165 17  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 4 971 2,2 1,1103 1 923,29 

 165 29  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 577 2,2 1,1103 223,24 

 165 66  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 144 2,2 1,1103 55,71 

 254 30  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 3 324 2,2 1,1103 1 286,06 

 254 54  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 11 463 2,2 1,1103 4 435,05 

 254 97  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 1 485 2,2 1,1103 574,55 

 254 114  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 767 2,2 1,1103 296,75 

 300 3  2 7 10002 pc/ha 158 400,00 651 2,2 1,1103 251,87 

 300 10  2 7 10002 pc/ha 158 400,00 367 2,2 1,1103 141,99 

 316 2  2 7 10002 pc/ha 158 400,00 457 2,2 1,1103 176,81 

 323 31  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 637 2,2 1,1103 246,46 

 350 2  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 125 2,2 1,1103 48,36 

 371 4  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 133 2,2 1,1103 51,46 

 416 17  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 4 260 2,2 1,1103 1 648,20 

 416 23  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 2 252 2,2 1,1103 871,30 

 416 29  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 4 548 2,2 1,1103 1 759,63 

 416 31  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 3 456 2,2 1,1103 1 337,13 
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 416 34  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 811 2,2 1,1103 313,78 

 416 43  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 1 888 2,2 1,1103 730,47 

 418 5  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 3 405 2,2 1,1103 1 317,40 

 418 6  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 6 525 2,2 1,1103 2 524,53 

 483 2  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 13 620 2,2 1,1103 5 269,60 

 521 17  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 3 431 2,2 1,1103 1 327,46 

 521 21  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 4 665 2,2 1,1103 1 804,89 

 521 30  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 4 822 2,2 1,1103 1 865,64 

 521 41  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 10 617 2,2 1,1103 4 107,73 

 521 68  2 2 10002 pc/ha 158 400,00 2 459 2,2 1,1103 951,39 

 579 2  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 536 1 1,1103 297,55 

 589   2 2 10002 pc/ha 158 400,00 1 083 2,2 1,1103 419,01 

 596 1  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 5 742 1 1,1103 3 187,54 

 606 2  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 185 1 1,1103 102,70 

 629 48  2 14 10002 pc/ha 500 000,00 44 1 1,1102 24,43 

Celkem za katastr      99 450   39 571,98 

Katastr: Žeretice 

 217 54  2 2 10002 pc/ha 167 000,00 8 190 2,2 1,1103 3 340,76 

 425 49  2 2 10002 pc/ha 167 000,00 29 2,2 1,1103 11,83 

 846 65  2 2 10002 pc/ha 167 000,00 489 2,2 1,1103 199,47 

 846 85  2 2 10002 pc/ha 167 000,00 68 2,2 1,1102 27,74 

Celkem za katastr      8 776   3 579,80 

Celkem 332 641   126 463 

     
 

      

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 
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Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Slatiny   

 676 5  2 163,00 01.10.2006 28.02.2022 151 37,44 

 676 10  2 168,00 01.10.2006 28.02.2022 151 38,58 

Celkem za katastr  331,00    76,02 

Katastr: Veselská Lhota   

 238 32  2 403,00 16.06.2015 09.11.2021 40 15,60 

Celkem za katastr  403,00    15,60 

Celkem vydané parcely     91,62 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Milíčeves    

orná 320 3  2 354,00 01.07.2008  365 127,19 

orná 623 10  2 357,00 01.10.2009  365 128,27 

orná 623 11  2 665,00 01.10.2009  365 238,93 

orná 623 12  2 303,00 01.10.2009  365 108,87 

Celkem za katastr  1679,00    603,26 

Katastr: Nemyčeves    

 91 3  2 96,00 01.04.2007  365 41,76 

 173 3  1 902,00 01.10.2013  365 1 001,45 

 175   1 135,00 01.10.2006  365 149,88 

 182   1 123,00 01.10.2006  365 136,56 

 183 2  1 914,00 01.10.2006  365 1 014,77 

 189   1 633,00 01.10.2006  365 702,79 

 213 1  1 123,00 01.10.2006  365 136,56 

 295 3  2 1808,00 01.10.2006  365 1 003,67 

 295 4  2 699,00 01.10.2006  365 388,03 

 295 5  2 4626,00 01.10.2006  365 2 568,02 

 295 14  2 79,00 01.10.2006  365 43,85 

 295 22  2 24,00 01.10.2006  365 13,32 

 322 3  2 366,00 01.10.2006  365 203,18 

 322 7  2 109,00 01.10.2006  365 60,51 

 332 16  2 666,00 01.07.2008  365 289,72 
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 410 11  2 6539,00 01.07.2008  365 2 844,59 

 417 13  2 4920,00 01.07.2008  365 2 140,30 

 642 9  2 138,00 01.10.2006  365 60,03 

 665 6  2 70,00 01.10.2006  365 30,45 

Celkem za katastr  22970,00    12 829,44 

Katastr: Popovice u Jičína    

 92 44  2 3544,00 26.06.2014  365 1 229,21 

 97 4  2 11304,00 26.06.2014  365 3 920,72 

 116 15  2 97,00 01.10.2006  365 33,64 

 116 29  2 10087,00 01.10.2006  365 3 498,61 

 116 46  2 4568,00 26.06.2014  365 1 584,38 

 116 47  2 5023,00 26.06.2014  365 1 742,19 

 116 54  2 1208,00 26.06.2014  365 418,99 

 116 55  2 11013,00 26.06.2014  365 3 819,79 

 116 57  2 14979,00 26.06.2014  365 5 195,37 

 144 48  2 126,00 26.06.2014  365 43,70 

 144 52  2 4330,00 26.06.2014  365 1 501,83 

 205 113  2 6056,00 26.06.2014  365 2 100,48 

 315 2  2 16314,00 26.06.2014  365 5 658,40 

 315 3  2 162,00 26.06.2014  365 56,19 

 315 4  2 7495,00 26.06.2014  365 2 599,59 

 315 10  2 5431,00 26.06.2014  365 1 883,71 

 330 2  2 1973,00 26.06.2014  365 684,32 

 330 3  2 271,00 26.06.2014  365 93,99 

 330 4  2 17832,00 26.06.2014  365 6 184,91 

 340 13  2 4320,00 26.06.2014  365 1 498,36 

 340 16  2 6736,00 26.06.2014  365 2 336,34 

 346 8  2 158,00 26.06.2014  365 54,80 

 346 9  2 302,00 26.06.2014  365 104,75 

 346 13  2 47,00 26.06.2014  365 16,30 

 360 8  2 1970,00 26.06.2014  365 683,28 

 360 9  2 4708,00 26.06.2014  365 1 632,94 

 400 13  2 2465,00 26.06.2014  365 854,97 

 400 14  2 497,00 26.06.2014  365 172,38 

 500 55  2 2930,00 26.06.2014  365 1 016,25 

Celkem za katastr  145946,00    50 620,39 

Katastr: Slatiny    

 623 12  2 36,00 01.10.2006  365 14,95 

Celkem za katastr  36,00    14,95 
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Katastr: Veselská Lhota    

 255 7  2 1680,00 16.06.2015  365 593,37 

 255 31  2 1532,00 16.06.2015  365 541,09 

Celkem za katastr  3212,00    1 134,46 

Katastr: Vitiněves    

 105 26  2 5126,00 01.10.2006  365 1 835,51 

orná 225 3  2 185,00 01.10.2009  365 66,24 

 230 27  2 6749,00 01.10.2006  365 2 416,68 

 289 21  2 847,00 01.10.2006  365 303,29 

 300 56  2 1726,00 01.10.2006  365 618,04 

 301 21  2 98,00 01.07.2008  365 35,09 

 301 22  2 139,00 01.07.2008  365 49,77 

 301 23  2 137,00 01.07.2008  365 49,06 

 420 1  2 370,00 01.10.2006  365 132,49 

 420 3  2 4825,00 01.10.2006  365 1 727,73 

 420 5  2 2421,00 01.10.2006  365 866,91 

 483 10  2 18366,00 01.10.2006  365 6 576,48 

orná 484 3  2 25,00 01.10.2009  365 8,95 

 596 4  2 2535,00 01.10.2006  365 907,73 

 596 18  2 502,00 01.10.2006  365 179,76 

 596 34  2 209,00 01.10.2006  365 74,84 

 596 35  2 249,00 01.10.2006  365 89,16 

 596 36  2 4317,00 01.10.2006  365 1 545,83 

 609 21  2 1045,00 01.10.2006  365 374,19 

 677 61  2 676,00 01.10.2006  365 242,06 

 843 5  2 25,00 01.10.2006  365 8,95 

Celkem za katastr  50572,00    18 108,76 

Katastr: Vrbice nad Cidlinou    

 165 17  2 4971,00 01.10.2012  365 1 923,29 

 165 29  2 577,00 01.10.2012  365 223,24 

 165 66  2 144,00 01.10.2012  365 55,71 

 254 30  2 3324,00 01.10.2012  365 1 286,06 

 254 54  2 11463,00 01.10.2012  365 4 435,05 

 254 97  2 1485,00 01.10.2012  365 574,55 

 254 114  2 767,00 01.10.2012  365 296,75 

 300 3  2 651,00 01.10.2012  365 251,87 

 300 10  2 367,00 01.10.2012  365 141,99 

 316 2  2 457,00 01.10.2012  365 176,81 

 323 31  2 637,00 01.10.2012  365 246,46 
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 350 2  2 125,00 01.07.2008  365 48,36 

 371 4  2 133,00 01.10.2012  365 51,46 

 416 17  2 4260,00 01.10.2012  365 1 648,20 

 416 23  2 2252,00 01.10.2012  365 871,30 

 416 29  2 4548,00 01.10.2012  365 1 759,63 

 416 31  2 3456,00 01.10.2012  365 1 337,13 

 416 34  2 811,00 01.10.2012  365 313,78 

 416 43  2 1888,00 01.10.2012  365 730,47 

 418 5  2 3405,00 01.10.2012  365 1 317,40 

 418 6  2 6525,00 01.10.2012  365 2 524,53 

 483 2  2 13620,00 01.10.2012  365 5 269,60 

 521 17  2 3431,00 01.10.2012  365 1 327,46 

 521 21  2 4665,00 01.10.2012  365 1 804,89 

 521 30  2 4822,00 01.10.2012  365 1 865,64 

 521 41  2 10617,00 01.10.2012  365 4 107,73 

 521 68  2 2459,00 01.10.2012  365 951,39 

 579 2  2 536,00 01.10.2012  365 297,55 

 589   2 1083,00 01.10.2006  365 419,01 

 596 1  2 5742,00 01.10.2012  365 3 187,54 

 606 2  2 185,00 01.10.2012  365 102,70 

 629 48  2 44,00 01.10.2012  365 24,43 

Celkem za katastr  99450,00    39 571,98 

Katastr: Žeretice    

 217 54  2 8190,00 01.10.2006  365 3 340,76 

 425 49  2 29,00 01.07.2008  365 11,83 

 846 65  2 489,00 01.10.2006  365 199,47 

 846 85  2 68,00 01.10.2006  365 27,74 

Celkem za katastr  8776,00    3 579,80 

Celkem stávající parcely 332641,00    126 463,04 
 

          

  

Celkem 
 

      

     

126 555 
 

  

          

 


